5.^a Todos los primeros viernes de mes se celebrará una Misa en sufragio de las almas de los cofrades difuntos.

6.^a Todos los días se rezan ante el sepulcro oraciones especiales para los asociados vivos y difuntos.

7.^a Los cofrades ganarán por participación todas las indulgencias concedidas á la Orden de San Agustín.

BREVE DE SU SANTIDAD LEÓN XIII

ERIGIENDO EN PRIMARIA LA ARCHICOFRADÍA
DE TOLENTINO

LEO PAPA XIII

Ad perpetuam rei memoriam. Pias Sodalitates ad pietatis et charitatis opera excercenda institutas, Romanorum Pontificum Prædecessorum Nostrorum vestigiis inhærentes, splendidis honorum titulis augere libenti animo solemus. Jam vero cum supplices Nobis admotæ sint preces, ut Piam Unionem ad suffragia animabus in Purgatorio igne detentis ferenda sub invocatione S. Nicolai in Basilica ejusdem Sancti Tolentin. Civitatis canonice erectam in *Primariam* evehere de Apostolica Nostra Benignitate dignaremur, Nos votis hujusmodi, suffragiis quoque Tolentin. ac Maceraten. Antistitis suffultis, quantum in Domi-

no possumus obsecundandum censuimus. Quæcum ita sint, omnes et singulos quibus Nostræ hæ Littere favent a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliquis ecclesiasticis sententiis, censoris et poenitentia modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint; hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censes supra memoratam Piam Unionem pro animabus in Purgatorio detentis in *Tolentin*. Civitate institutam, in *Primariam* sive *Archisodalitatem* de Apostolica Nostra Auctoritate per præsentes erigimus atque constituimus, illique omnia et singula jura ac privilegia concedimus, quibus aliae istiusmodi titulo auctæ Sodalitates utuntur fruuntur vel uti frui possunt ac poterunt. Piæ Unionis autem præfatae sic in *Archisodalitatem* sive *Primariam* per Nos erectæ Officialibus ac Sodalibus de Apostolica similiter Auctoritate Nostra per præsentes concedimus, ut alias ejusdem nominis atque instituti Sodalitates in Ecclesiastica Provincia tantum Picena existentes, servata forma Constitutiois Clementis PP. VIII Prædecessoris Nostri recol: mem: desuper edita aliisque Apostolicis Ordinationibus, sibi aggregare, illisque Indulgentias omnes communicabiles communicare licite possint ac valeant. Decernentes præsentes Nostras Litteras firmas, validas et efficaces existere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in omnibus et per omnia plenissime suf-

fragari; sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ac S. Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de latere Legatos ac Sedis Apostolicæ Nuncios et alios quoslibet, quacumque præminentia et potestate fungentes et functuros, sublata eis et eorum cuiilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate et auctoritate, judicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non especiali licet atque individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XVII Maii MDCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri Anno Septimo.

Loco ✠ Signi.

Fl. CARD. CHISIUS.

SEGUNDO BREVE DE SU SANTIDAD LEÓN XIII

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rei memoriam. Cum, sicut accepimus in Basilica Sancti Nicolai Tolentini Civitatis Pia quædam Unio sub ejusdem Sancti Nicolai patrocinio ad suffragia animabus in Pur-

gatorio igne detentis ferenda, Canonice erecta existat, Nos quo frugifera hujusmodi Unio majora in dies suscipiat incrementa, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Páuli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis Christifidelibus, qui dictam Piam Unionem in posterum ingredientur, die primo eorum ingressus, vel Dominica immediate sequenti, si vere poenitentes, et confessi SSimum. Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, *Plenarium*: ac tam adscriptis, quam pro tempore adscribendis dicta in Pia Unione Sodalibus in cuius libet eorum mortis articulo si vere quoque poenitentes et confessi, ac S. Communione refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem contriti nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, etiam *Plenarium*: nec non iisdem nunc et pro tempore existentibus ejusdem Pia Unionis Sodalibus item vere poenitentibus, et confessis ac S. Communione refectis, qui supramemoratam Basilicam diebus festis S. Nicolai et Canonizationis ejusdem Sancti a primis vesperis usque ad occasum solis diem hujusmodi singulis annis devote visitaverint, ibique pro christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effunderint, quo die præfotorum id egerint, *Plenarium* omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper iisdem nunc, et pro tempo-

re pariter existentibus dictæ Piaæ Unionis Sodalibus corde saltem contritis, qui eamdem Basilicam, diebus quibus ibidem Sti. Nicolai exuviae singulis annis exponuntur fidelium venerationi visitaverint, ibique, ut supra, oraverint *Septem annos*: quoties vero sacro Septennario festum S. Nicolai præcedenti interfuerint, *Tercentum dies* de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus. Quas omnes, et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones poenitentiarumque relaxationes etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicari possi elargimur. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valiturus.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die X Junii MDCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri Anno Septimo.

Loco ✯ Signi.

Pro. Dno. CARD. CHISIO.
A. Trincheri Substitutus.

TERCER BREVE DE SU SANTIDAD LEÓN XIII

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rei memoriam. Relatum est nobis in Sanctuario titulo S. Nicolai Tolentini Civitatis Primariam Unionem pro animabus in Purga-

torio igne detentis canonice erectam existere, facultate ex Apostolicæ Sedis concessione auctam, alias ejusdem nominis atque instituti Uniones in provincia tantum Picena aggregandi. Nunc autem cum quamplurimæ extra Picenam provinciam similes Uniones erectæ reperiantur, enixæ Nobis preces a Priore Fratrum Eremitarum Ordinis S. Augustini Primariæ dictæ Unionis Moderatore adhibitæ fuere, ut aggregandi facultatem ad Universæ Italæ fines extendere de Apostolica Nostra benignitate dignaremur. Nos autem votis hujusmodi obsecundare quantum in Domine possimus volentes, et singulos atque universos, quibus nostræ hac litteræ favent, a quibusvis excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censemtes, Primariæ dictæ Unionis pro Purgatorii animabus, in Sanctuario S. Nicolai Civitatis Tolentini canonice erectæ, Officialibus et sodalibus præsentibus et futuris, ut ipsi alias quascumque ejusdem nominis atque instituti Uniones intra fines Italæ tantum canonice institutas, servata forma Constitutionis Clementis PP. VIII, Prædecessoris Nostris recolendæ memorie, aliisque Apostolicis Constitutionibus desuper editis, sibi aggregare, illisque omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxations, ipsi Primariæ Unioni ab hac

S. Sede concessas et aliis communicabiles communicare licite servatis servandis possint ac valent facultatem Apostolica Auctoritate Nostra, harum litterarum vi, perpetuum in modum concedimus atque elargimur. Decernentes præsentes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectare poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios et delegatos judicari et definiri debere, atque irritum et inane si securus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non dictæ piæ Unionis aliisve quisbusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Pisatoris die X Februarii MDCCCLXXXV. Pontificatus Nostri Anno septimo.